

0718512015 Holding ApS

Pandebjergvej 113
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 47 75 20

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/11-18



Michael Adeldam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	0718512015 Holding ApS Pandebjergvej 113 4800 Nykøbing F
	Telefon: 20887494
	CVR-nr.: 36 47 75 20
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Hjemsted: Guldborgsund kommune
Direktion	Michael Bille Adeldam, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt at eje kapitalandele i Fame International Import-Export ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 309.647, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.288.782.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabet Fame International Import-Export ApS negative resultat skyldes en mindre aktivitet end i tidligere år samt væsentlige valutakursreguleringer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		79.879	38.996
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-24.272	-10.113
Resultat før finansielle poster		55.607	28.883
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-358.162	2.091.761
Finansielle indtægter	1	6.609	0
Finansielle omkostninger	2	-935	-4.123
Resultat før skat		-296.881	2.116.521
Skat af årets resultat		-12.766	-5.431
Årets resultat		-309.647	2.111.090
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-136.364	91.761
Overført resultat		-279.083	1.915.929
		-309.647	2.111.090

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		931.265	955.537
Materielle anlægsaktiver i alt		931.265	955.537
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	186.364
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	186.364
Anlægsaktiver i alt		931.265	1.141.901
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		435.175	0
Andre tilgodehavender		589.758	2.744.748
Udskudt skatteaktiv		7.565	2.225
Tilgodehavender i alt		1.032.498	2.746.973
Likvide beholdninger		479.050	103.057
Omsætningsaktiver i alt		1.511.548	2.850.030
Aktiver i alt		2.442.813	3.991.931

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	136.364
Overført resultat		2.132.982	2.412.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital i alt	4	2.288.782	2.701.830
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	294.730
Selskabsskat		60.620	436.304
Anden gæld		93.411	559.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.031	1.290.101
Gældsforpligtelser i alt		154.031	1.290.101
Passiver i alt		2.442.813	3.991.931
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017/18	2016/17			
	kr.	kr.			
1 Finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.609	0			
	6.609	0			
2 Finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.648			
Andre finansielle omkostninger	935	2.475			
	935	4.123			
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
Kostpris 1. juli 2017	50.000	50.000			
Kostpris 30. juni 2018	50.000	50.000			
Værdireguleringer 1. juli 2017	136.364	44.603			
Årets resultat	-358.162	2.091.761			
Udbytte modtaget	0	-2.000.000			
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	171.798	0			
Værdireguleringer 30. juni 2018	-50.000	136.364			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	186.364			
4 Egenkapital					
	Virksomheds-	Reserve for	Foreslået ud-	I alt	
	kapital	nettoopskriv-	bytte for		
		ning efter	regnskabs-		
		den indre	året		
		værdis			
		metode	Overført		
			resultat		
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	136.364	2.412.065	103.400	2.701.829
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-136.364	-279.083	105.800	-309.647
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	0	2.132.982	105.800	2.288.782

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 770.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er kr. 770.000 i selskabets egen besiddelse.